UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÓC MÔN
TRƯỜNG MẦM NON MỸ HÒA
KHỐI 65
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:    /TTr-MNMH

	Hóc Môn, ngày 06 tháng 10 năm 2022

TỜ TRÌNH
   Đăng ký thi đua cho tập thể, các cá nhân
Trường MN Mỹ Hòa/Khối 65
Năm học 2022-2023

Kính gửi:  -  Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện Hóc Môn
· Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Ngành Giáo dục và Đào tạo Hóc Môn

Năm học 2022 – 2023, Trường Mầm non Mỹ Hòa. Khối thi đua 65 đăng ký danh hiệu thi đua cho tập thể và cá nhân như sau:

· Tập thể: (Bảng tổng hợp và danh sách đăng ký danh hiệu tập thể đính kèm)
		DANH HIỆU
	ĐỀ NGHỊ (x)

	Tập thể Lao động Tiên tiến
	x

	Tập thể Lao động Xuất sắc
	x

	Bằng khen của Ủy ban Nhân dân Thành phố

	Bằng khen của Bộ Giáo dục và Đào tạo

	Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

	Cờ thi đua xuất sắc (thành phố)

	Cờ thi đua xuất sắc (Chính phủ)

	Huân chương Lao động hạng ….

· Cá nhân: (Bảng tổng hợp và danh sách đăng ký danh hiệu cá nhân đính kèm)

	DANH HIỆU
	SỐ LƯỢNG
	SO VỚI
	TỈ LỆ (%)

	Tổng số CB – GV – CNV
	31

	Lao động Tiên tiến
	31
	31
	100%

	Chiến sỹ thi đua cơ sở
	08
	31
	25,8%

	Chiến sỹ thi đua cấp Thành phố

	Chiến sỹ thi đua cấp toàn quốc

	Huy hiệu Thành phố

	Bằng khen UBND TP
	01
	08
	12.5%

	Bằng khen Bộ Giáo dục

	Bằng khen Thủ tướng Chính phủ

	Huân chương lao động hạng….

Nơi nhận:
- Hội đồng TĐKT Ngành GDĐT;
- HĐ Thi đua, Khen thưởng huyện;
- Lưu: VT,TĐ.

HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                 Trịnh Thị Lan